
Homologação 015 de 18/09/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 245609 e CRC: 8438F309). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 922/2024
 
 

O prefeito de Corumbiara/RO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA através do Processo
Administrativo nº 922/2024, a despesa com CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAR SERVIÇOS REFERENTES A SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO E DE
SAÚDE OCUPACIONAL PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS, em favor da seguinte
empresa: 01) BIRDSEG CACOAL LTDA, CNPJ nº 42.728.440/0001-00. Total Geral
Homologado R$72.996,00 (setenta e dois mil e novecentos e noventa e seis reais). 

Corumbiara-RO, 18 de setembro de 2024.
 

HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI
Autorizo a emissão do Empenho.

 

(assinatura eletrônica)
Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal
Termo de P.196

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 19/09/2024 às 12:08, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 245609 e o código verificador 8438F309.

Referência: Processo nº 1-922/2024. Docto ID: 245609 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=245609&CRC32=8438F309
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10180

